АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЕЛО ПИРОГОВКА»
АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.03.2019г.                                                                               №  5

О создании комиссии  по оценке готовности
пожароопасному периоду
 2019 г. на территории
МО «Село Пироговка»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предупреждения  пожаров на территории МО «Село Пироговка, уменьшения их последствий и своевременной организации тушения пожаров:
1. Создать комиссию по оценке готовности муниципального образования   «Село Пироговка»  к  пожароопасному периоду 2019 года в следующем составе :
- Дьяченко А.М.. – председатель КЧС и ПБ АМО «Село Пироговка», глава МО «Село Пироговка»;
2. Члены комиссии:
Лебедев С.Е. - Начальник ОНД и ПР по Ахтубинскому району  подполковник внутренней службы;
Гамботов М.Б.  - Начальник  ФКГУ «2 отряд ФПС по Астраханской области» майор внутренней службы ;
Сагунова М.Н. – заведующая сектором по общим вопросам АМО «Село Пироговка», секретарь комиссии.
 Комиссии в срок до 11.03.2019г. завершить работу по оценке готовности к пожароопасному периоду 2019 года с составлением соответствующего акта оценки готовности.
3. Заведующей сектором по общим вопросам разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Село Пироговка» в информационно - телекоммуникационной сети».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]МО «Село Пироговка»                                                А.М. Дьяченко

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«

СЕЛО ПИРОГОВКА

»

АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

07.03.2019г.

№

5

О создании комиссии

по оценке готовности

пожароопасному периоду

2019

г.

на территории

МО «

Село Пироговка

»

В соответствии с Федеральными

закона

ми от 21

.12.1994 №

69

-

ФЗ «О

пожарной безопасности» и от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях

предупреждения  пожаров на территории

МО «

Село Пироговка

, уменьшения

их последствий и своевременной организации тушения пожаров:

1.

Создать комиссию по оценке готовности муниципального образования

«

Село Пироговка

»

к

пожароо

пасному периоду

2019 года в следующем

составе :

-

Дьяченко А.М.

.

–

председатель КЧС и ПБ АМО «

Село Пироговка

»,

глава МО «

Село Пироговка

»;

2.

Члены комиссии:

Лебедев С.Е.

-

Начальник ОНД и ПР по Ахтубинскому району

подполковник внутренней службы

;

Гамботов

М.Б.

-

Начальник  ФКГУ «2 отряд ФПС по Астраханской

области» майор внутренней службы ;

Сагунова М.Н.

–

заведующая сектором по общим вопросам АМО

«Село Пироговка»,

секретарь комиссии.

Комиссии в срок до 11.03.2019г. завершить работу по оценке

готовности к пожароопасному периоду 2019 года с составлением

соответствующего акта оценки готовности.

3.

Заведующей сектором по общим вопросам

разместить настоящее

распоряжение на официальном сайт

е администрации МО «

Село

Пироговка

» в информационно

-

телекоммуникационной сети»

.

4. Распоряжение

вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «

Село Пироговка

»

А.

М. Дьяченко

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     « СЕЛО ПИРОГОВКА »   АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ       РАСПОРЯЖЕНИЕ     от     07.03.2019г.                                                                                      №    5     О создании комиссии    по оценке готовности   пожароопасному периоду     2019   г.   на территории      МО « Село Пироговка »     В соответствии с Федеральными   закона ми от 21 .12.1994 №  69 - ФЗ «О  пожарной безопасности» и от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  местного самоуправления в  Российской Федерации», в целях  предупреждения  пожаров на территории   МО « Село Пироговка , уменьшения  их последствий и своевременной организации тушения пожаров:   1.   Создать комиссию по оценке готовности муниципального образования     « Село Пироговка »     к    пожароо пасному периоду   2019 года в следующем  составе :   -   Дьяченко А.М. .  –   председатель КЧС и ПБ АМО « Село Пироговка »,  глава МО « Село Пироговка »;   2.   Члены комиссии:   Лебедев С.Е.  -   Начальник ОНД и ПР по Ахтубинскому району   подполковник внутренней службы ;   Гамботов   М.Б.    -   Начальник  ФКГУ «2 отряд ФПС по Астраханской  области» майор внутренней службы ;   Сагунова М.Н.   –   заведующая сектором по общим вопросам АМО  «Село Пироговка»,   секретарь комиссии.     Комиссии в срок до 11.03.2019г. завершить работу по оценке  готовности к пожароопасному периоду 2019 года с составлением  соответствующего акта оценки готовности.   3.  Заведующей сектором по общим вопросам  разместить настоящее  распоряжение на официальном сайт е администрации МО « Село  Пироговка » в информационно  -   телекоммуникационной сети» .   4. Распоряжение   вступает в силу со дня его подписания.       Глава администрации                                                      МО « Село Пироговка »                                                    А. М. Дьяченко